e/ou eventuais esclarecimentos aos candidatos, referente às informações declaradas na 

Ficha Eletrônica de Inscrição do processo seletivo, com o objetivo de contribuir no 

processo de análise  das inscrições. 

5.1.7.​ No processo seletivo, a pontuação mínima será de 145 (cento e quarenta e cinco) pontos 

para as vagas de ampla concorrência e de 130 (cento e trinta) pontos para as vagas 

reservadas, distribuída entre categorias específicas, conforme os quadros a seguir: 

https://ead.proadihaoc.org.br/mod/url/view.php?id=5742

5.2.